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Data vypodtu

Zakladni dynamicka unosnost
Zakladni staticka unosnost
Mezni unavové zatizeni
Referencni otacky

Mezni otacky

Vypoctovy soucinitel

Calculation data

Vypocet zatizeni: Mezni hodnota
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min.

min.

max.

min.

max.

min.

max.

max.

60 mm
110 mm
28 mm
77.5 mm
95 mm
72 mm
1.5 mm
1.5 mm
1.4 mm
68 mm
70 mm
80 mm
101 mm
1.5 mm
146 kN
153 kN
20 kN
6700 r/min
7500 r/min
0.2

e 0.3




Vypocet zatizeni: Vypoctovy soucinitel

Hmotnost

Hmotnost loziska

Odpovidaijici vyrobky
Uhlovy krouzek

1.1

0.4

HJ 212 EC

kg



